
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 

s ministrem průmyslu a obchodu 
Vietnam, Japonsko, Korea 

10. 7. – 19. 7. 2025 

 

Oborová podnikatelská mise  
s návštěvou EXPO 2025 Ósaka  
a Business fórem s KHNP 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Oborová podnikatelská mise s návštěvou EXPO 2025 Ósaka  
a Business fórem s KHNP 
10. 7. – 19. 7. 2025 

 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR ve spolupráci s agenturou 

CzechTrade, Velvyslanectvím ČR ve Vietnamu, Japonsku a Koreji, 

agenturou CzechInvest a dalšími partnery srdečně zve české 

podnikatele, manažery a exportéry k účasti na podnikatelské misi, která 

se uskuteční při zahraniční pracovní cestě ministra průmyslu a obchodu 

Lukáše Vlčka. 

Tato mise je zaměřena na budoucnost české ekonomiky a moderní 

průmyslové obory. Její součástí bude účast na prestižní světové výstavě 

EXPO 2025 v Ósace, včetně návštěvy českého pavilonu a tematických 

konferencí. 

Program mise bude dále obohacen o Business fórum pro dodavatele  

s korejskou společností KHNP (Korea Hydro & Nuclear Power), které 

nabídne příležitost k navázání strategických partnerství a prezentaci 

českých dodavatelských kapacit v oblasti energetiky a high-tech řešení. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Prezentace českých firem působících v oblasti moderní energetiky, včetně technologií pro 

udržitelný rozvoj 

— Sdílení know-how a navazování spolupráce 

— Oborová i společná jednání s mezinárodními partnery v rámci energetických pavilonů na světové 

výstavě EXPO 2025 Ósaka 

 

Oborové zaměření mise: 

— Energetika: startupy, moderní energetika 

— Stavebnictví 

— Kreativní průmysl 

— Energetika 

— Služby 

— Dřevařský 

— Investice 

— Gaming 

— Smart Technologies / AI 

— Elektromobilita 



Oborová podnikatelská mise s návštěvou EXPO 2025 Ósaka  
a Business fórem s KHNP 
10. 7. – 19. 7. 2025 

 

 

Předběžný program 

— 10. 7. 2025 – společný odlet z Prahy vládním speciálem 

 

— 11. 7. - 12. 7. 2025 – Vietnam  

• Oborové business fórum s networkingovým večerem za účasti pana ministra. 

• Exkurze do vybraných společností – celodenní program.  

• Předpoklad návštěvy Škoda Auto a moderní uhelné elektrárny Mong Duong 2 

• Fakultativní program Ha Long Bay  

 

— 13. 7. - 16. 7. 2025 – Japonsko /Ósaka/Tokio 

• Společná prohlídka 

• EXPO 2025 Ósaka.  

• Účast na konferencích dle zájmu a domluvená jednání na 

• EXPO 2025 Ósaka.  

• Předpoklad: Power Pavilion, Gas Pavilion, Obake Wonderland. 

• Obchodní seminář v Tokiu 

 

— 17. 7. - 18. 7. 2025 – Jižní Korea  

• Exkurze do jaderné elektrárny společnosti KHNP v Ulsanu 

• Obchodní seminář s KITA (Korea Trade Asociation). 

•    

 

— 19. 7. 2025 – společný přílet do Prahy vládním speciálem 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Součástí balíčku je letecká doprava vládním vojenským letadlem zajištěna MPO, ubytování a také 

společné transfery 

— V objednávce účasti bude cena balíčku rozdělena na dvě sumy. Ubytování je poskytováno 

prostřednictvím rezervace, kdy účastníci uhradí platbu separátně. Ostatní náklady, včetně 

logistických výdajů a administrativních poplatků na místě, budou účtovány jako druhá položka 

agenturou CzechTrade. 

 

— Celková cena: 95 000 Kč bez DPH (cena ubytování je zahrnuta v této kalkulaci, CzechTrade 

vystaví fakturu na poměrnou část bez ubytování) 

Obchodní seminář s vybranou korejskou firmou.



Oborová podnikatelská mise s návštěvou EXPO 2025 Ósaka  
a Business fórem s KHNP 
10. 7. – 19. 7. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 25. 6. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 25. 6. 2025 

— Kapacita leteckého speciálu je omezena 

— Odesláním závazné přihlášky potvrzujete svůj zájem o misi 

— Po uzavření přihlášek Vám bude zaslán email s doplňujícími informacemi 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

Přihlášku zašlete do 25. 6. prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem  

s elektronickým podpisem. 

 

ivan.nikl@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

 

 

  
KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Ivan Nikl 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 552 

mob.: +420 727 923 294 

e-mail: ivan.nikl@czechtrade.cz 

 

mailto:ivan.nikl@czechtrade.cz


Oborová podnikatelská mise s návštěvou EXPO 2025 Ósaka  
a Business fórem s KHNP 
10. 7. – 19. 7. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (95 000 Kč bez DPH) 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Kvůli omezené kapacitě prosíme o včasnou registraci. Pořadatelé si vyhrazují právo 

odmítnout zájemce na základě vhodnosti jejich oborového zaměření a v případě převisu 

poptávky nad dostupnými místy v letadle. Děkujeme za pochopení. 

Přihlášku zašlete do datové schránky nebo e-mailem s elektronickým 

podpisem. 
 

ivan.nikl@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


